

رهبر انصارالله: تکفیری‌ها به دنبال تخریب مرقد پیامبرند

تهران (پانا) - سید عبدالملک الحوثی رهبر جنبش انصارالله در سخنانی با اشاره به تفکرات انحرافی تکفیری‌ها تاکید کرد: تکفیری‌ها می‌خواهند بارگاه مطهر حضرت پیامبر اکرم (ص) را تخریب کنند. آنها نسبت به حضرت امام علی (ع) کینه ورزی دارند.

به گزارش تسنیم از شبکه تلویزیونی المسیره، سخنرانی سید عبدالملک الحوثی رهبر جنبش انصارالله از لحظاتی پیش آغاز شد. وی با ستایش از شخصیت پیامبر اکرم (ص) و اهل بیت (ع) تاکید کرد: ملت یمن دوستدار پیامبر اکرم و اهل بیت گرامی ایشان هستند.

سید عبدالملک الحوثی گفت: مردم یمن به اهل بیت (ع) ایمان راسخ دارند و در مناسبت های گوناگون آن را ابراز می‌دارند.

وی در اشاره به ویژگی های اخلاقی ملت یمن گفت: کرم، ایثار، فداکاری از ویژگی های ملت یمن است و آنها در دشوارترین شرایط فداکاری می‌کنند. این رویکرد مردم و توانمندی آنها است.

رهبر جنبش انصار الله یمن گفت: سخاوت و ایمان و بخشندگی بخشی از خصلت های ملت یمن است. از ویژگی های اخلاقی دیگر ملت یمن در طول تاریخ، پاسداری از حیثیت و آبرو و حمایت از ناموس خود است. زنان یمنی در طول تاریخ متمایز به اخلاق حسنه و ایمان قوی بوده اند.

وی افزود: مبنای اسلام، آزادی و رهایی از طاغوت و رهایی از دنباله روی از طاغوت و گمراهی و نیز مسئولیت پذیری در قبال حق و مقابله با چالش ها در این زمینه است. ملت یمن در طول تاریخ در راه خداوند مبارزه کرده اند و برای احقاق حق تلاش کرده اند. اینها نمونه هایی اصلی از هویت ملت یمن است.

سید عبدالملک الحوثی بر لزوم پاسداری از این هویت به ویژه از سوی علما تاکید کرد و گفت: خطر این هویت را تهدید می‌کند. یک تهدید، تحریف هویت است. تکفیری ها در پوشش دین حرکت می‌کنند، اما می‌خواهند هویت این ملت را تحریف کنند. تکفیری ها کینه ورزی، کشتار، جنایت، وحشی گیری و نفرت افکنی را ترویج می‌کنند و می‌خواهند هویت مردم را به این سمت و سو بکشانند. آنها می‌خواهند بسیاری از شعائر دینی مقابله کنند و مردم را از این شعائر دور کنند.

وی به تفکرات انحرافی تکفیری ها اشاره کرد و گفت: تکفیری ها می‌خواهند بارگاه مطهر حضرت پیامبر اکرم (ص) را تخریب کنند. آنها نسبت به حضرت امام علی (ع) کینه ورزی دارند.

رهبر جنبش انصارالله افزود: تکفیری ها در مدارس دینی خود، کینه توزی اهل بیت (ع) را ترویج می‌کنند.

وی تاکید کرد: ملت ما دوستدار اهل بیت (ع) است. دوستی و محبت اهل بیت (ع) از مبانی همه مذاهب اسلامی است.

سید عبدالملک الحوثی گفت: تکفیری ها کینه ورزی و قساوت را آموزش می‌دهند و هر کس دوستداری به اهل بیت (ع) را ابراز می‌دارد، با او مقابله می‌کنند. تکفیری ها هرکس را که با آنها هم عقیده نیستند، به کفر و شرک متهم می‌کنند. آنها

حتی به کودکان رحم نمی کنند و کودکان دیگران را کودکان مشرکان می دانند و قتل آنها را با پدرانشان جایز می دانند. چطور در دل این تکفیری ها عذوفتی باقی می ماند؟ آنها چنین عقایدی دارند. آنها دست به قتل گروهی مردم با عملیات انتحاری در مساجد و بازارها می زنند و آنها خطری برای هویت معنوی و اخلاقی ملت هستند.

وی تاکید کرد: ملت یمن ملتی مسلمان و برخوردار از اصالت ایمانی و هویت ایمانی در طول تاریخ است. تکفیری ها اعتقادی به اصالت ملت یمن ندارند.

الحوثی گفت: تکفیری ها با هویت این ملت منسجم نیستند. آنها فتوای قتل ۲۴ میلیون یمنی را می دهند. آنها کینه ورزی را ترویج می کنند. آنها اصلا روی محبت و برادری و انسانیت تمرکز نمی کنند بلکه مبانی آنها کینه ورزی و قتل و.. است. آنها تهدیدی برای ملت هستند و باید از آنها برحذر بود و علما و نخبگان و .. باید ماهیت این تکفیری ها را تبیین و با آنها مقابله کنند.

رهبر جنبش انصار الله گفت: آنها می خواهند هویت ملت یمن را از بین ببرند تا بتوانند بر آنها مسلط شوند. ملت یمن مسلمان است و باید بر اساس اصول و مبانی و اخلاق تربیت شوند.

وی گفت: تحریف (هویت) و انحراف (از هویت) هر دو ابزاری برای مسلط شدن بر ملت ها است. تکفیری ها به دنبال اینها هستند. آمریکایی ها به دنبال سیطره بر منطقه و مردم آن هستند. عربستان از هر دو ابزار استفاده می کند. هر دو ابزاری برای سیطره بر انسان است. هدف تجاوزگری علیه یمن سیطره بر ما و به بردگی کشیدن ما است.

وی در پایان برای شهدا آرمزش و برای مجروحان، شفای عاجل و برای اسیران آزادی هرچه سریعتر مسئلت کرد.